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Kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Kirsi Saari   
Sähköposti: kirsi.saari@kannonkoski.fi    Kesk. 
puh. 040 578 3139 
(Varajäsen Tiina Lähteinen) 
 
Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja 
Mauno Autio   
Sähköposti: mauno.autio@kannonkoski.fi   SDP 
puh. 040 702 5289 
(Varajäsen Maija Hintikka) 
 
Kunnanhallituksen jäsenet 
 
Mirka Oinonen 
Sähköposti: mirka.oinonen@kannonkoski.fi   Vihr. 
puh. 040 772 0413 
(Varajäsen Heidi Tarvainen) 
 
Reijo Kinnunen 
Sähköposti: reijo.kinnunen@kannonkoski.fi  Kok. 
puh.  
(Varajäsen Päivi Korkea-aho) 
 
Anu Poikonen  
Sähköposti: anu.poikonen@kannonkoski.fi  Kesk. 
puh. 044 540 4209 
(Varajäsen Minna Salonen) 
 
Arto Seppälä   
Sähköposti: arto.seppala@kannonkoski.fi    Kesk. 
puh. 040 561 0433 
(Varajäsen Matti Piipponen) 
 
Reijo Vesterinen   
Sähköposti: reijo.vesterinen@kannonkoski.fi   Kesk.  
puh. 0400 344 308 
(Varajäsen Matti Tall) 
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